
PROTOKOL O JEDNANI HODNOTICI KOMISE

Název zakázky'. ,,Sanace havárie způsobené neznámým pachatelem a
Iikvidace ocelových nádrží s oxidovanými TTo na
pozemcích p.č.33411, 10'|515, 144713 v k.ú. Zdounky"

Číslo zakázky: vzl2013l3l02lodborživotního prostředí

Forma zadání: veřejná zakázka malého rozsahu

1. ldentifikaění údaje zadavatele:

Název obchodní firmy; Město KroměříŽ
Sídlo: Velké náměstí 115,767 01 KroměříŽ
ldentifikační číslo: 00287351
Zastoupen: Mgr. Daniela Hebnarová - starostka města
Kontaktní osoba: lng. Petr Vodák
Telefon: 573321334
E-mail: petr.vodak@mesto-kromeriz.cz

Hodnotící komise se sešla dne 17.7.2013 ve 13,00 hodin na základě svolání
zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce
malého rozsahu.

Svou činnost hodnotící komise zahá4ila otevíráním obálek.

Složení hodnotící komise

Zadavateljmenoval hodnotící komisi. SloŽení komise je následující.

Clen komise
RSDr. Vladimír Křemeček
Člen zastuoitelstva města KroměříŽe
RNDr. BoŽena Sevčíková
Vedoucí odboru Životního prostředi MěÚ KroměříŽ
lng. Petr Vodák
odbor Životního prostředí MěÚ KroměříŽ, vedoucí odd. ochranv vod a prostředí

Komise se sešla v plném počtu 3 členů atudíŽje usnášení schopná'



Nepodjatost členů hodnotící komise

Stávající členové hodnotící komise Se na začátku jednání dohodli, Že podpisem
protokolu učiní čestné prohlášení o nepodjatosti.

Stanovení funkcí členů komise

Komise na základě většinového hlasování zvolila předsedu.

Předseda : RNDr' BoŽena Ševčíková

Předseda se ujal výkonu své funkce a začal řídit jednání komise.

Komise si upřesnila postup při otevírání obálek. otevírání obálek je neveřejná část
hodnocení nabídek.

Seznam předloŽených nabídek

otevírání obálek
Komise přistoupila k otevírání obálek. Zadavatel předal do rukou předsedy komise 9

kusů nabídek podaných k veřejné zakázce' Přijaté nabídky jsou uvedeny
v dokumentu ,,Seznam doručených nabídek".
obálky s nabídkami otevíral předseda komise, RNDr. BoŽena Ševčíková, podle
pořadového čísla a komise kontrolovala zda nabídka je:

o podána v uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky, evidenčním
číslem a zda byla na ni uvedena adresa na niŽ by se nabídka vracela,

. podepsána osobou oprávněnou jednatjménem či za uchazeče,
o z hlediska poŽadovaného obsahu úplná.

Poř.
ěíslo

Dodavatel Sídlo

1 slTA CZ a.s.,lČ 25638955
Spanělská 1011073' 120 00
Praha2

2 Purum s.r.o., lC 62414402 Národní 96'1125, 110 00 Praha

3
Vodní zdroje Ekomonitor spol.
s r.o.
lč 15053695

Píšt'ovy 820,537 01 Chrudim lll.

4 TALPA - RPF, s.r.o., lC e+etSSgt
Holvekova 36, 718 00 Ostrava-
Kunčiěky



Seznam nabídek, které neprošly otevíráním obálek

Gíslo
nabÍdkv

Důvod vyřazení nabídky

Žaana nabídka nebyla vyřazena

Kontrola kvalifikací

Kontrola kvalifikací spočívala v kontrole následujících dokumentů, které by|y

poŽadovány ve výzvě k podání nabídky:
o Výpis z obchodního rejstříku ne staršího devadesáti kalendářních dnů
. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující
příslušné Živnostenské oprávnění či licenci'

Seznam nabídek, které nesplnily kvalifikace

Císlo
nabídkv

Důvod vyřazení nabídky

Žaana nabídka nebyla vyřazena

Posouzení nabídek

Seznam posuzovaných nabídek, které splnily kvalifikace:

. Hodnotící komise dále posuzovala nabídku z hlediska splnění zadávacích
podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky.

Po posouzení nabídky komise dospěla k názoru, Že všichni uchazeči předloŽili

nabídku v souladu s poŽadavky zadavatele a splnili tak všechny poŽadované

formality.

Císlo Název obchodnífirmv Sídlo nebo adresa rc

1 SITA CZ a.s. Španělská 1011073,120 00 Praha2 25638955

2 Purum s.r.o. Národní 961125,110 00 Praha 62414402

3
Vodní zdroje
Ekomonitor spol. s r.o. Píšt'ovy 820,537 01 Chrudim lll 1 5053695

4 TALPA - RPF, s.r.o., I

Holvekova 36,718 00 Ostrava-
Kunčičkv

6461 5391



Seznam vyřazených nabídek po posouzení

Cís!o
nabídkv

Důvod vyřazení nabídky

Zádná nabídka nebyla vyřazena

Hodnocení nabídek

Po podrobném prostudování a posouzení nabídek komise přistoupila k hodnocení.
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejniŽší nabídková cena.
Hodnocení nabídek proběhlo podle kritérií stanovených zadavatelem Ve výzvě
k podání nabídky.

Název kritéria Váha kritéria v %

Nabídková cena 100

Způsob hodnoceni

_ Nabídková cena

U tohoto kritéria lze hodnotu číselně vyjádřit a bude hodnoceno tak, Že hodnotící
komise pouŽije hodnocení pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu
kritéria.

Výsledek hodnocení nabídek

Na základé provedeného hodnocení byla komisí jako nejvhodnější nabídka
stanovena nabídka:

N€jvhodnějši nabíd-ká

Název obchodní firmy nebo
jméno a příjmení, lČ

Fúrúm s'r.o.
i,c,,szfi'4agz

Sídlo nebo adresa: Národní 961/25' 110 00 Praha

Hodnocená kritéria

Nabídková cena
584.080'- Kě bez DPH
706.737,- Kč včetně DPH



Další pořadí nabídek:

2.
TALPA _ RPF, s.r.o. tČ o+otsggt
Holvekova 36, 7 18 00 ostrava-Kunčičky

803.830,- Kč bez DPH
972'634,- Kč s DPH

3.
Vodní zdroje Ekomonitor spol' S r.o., tČ tsosgGgs
Píšťovy 820,537 01 Chrudim lll.

844.615,- Kč bez DPH
1.021.984,- Kč s DPH

4.
slTA CZ a's', lČ 25638955
Španělská 1011073,120 00 Praha2

998.400,- Kč bez DPH
1.208.064,- Kč s DPH

Všichni členové hodnotící komise se jednomyslně shodli
pořadí nabídek.

Hodnotící komise doporučila zadavateli zadaÍ veřejnou
nejvhodnější nabídce

na průběhu hodnocení a

zakázku výše uvedené

Složení komise j menovan é zadav atelem :

V KroměříŽi dne 17 ' 7. 2013

SIoŽení komise jmenované zadavatelem:

Funkce v komisi

Člen komise č'1
RSDr. Vladimír Křemeček
Člen zastupitelstva města
KroměříŽe

předseda komiseČlen komise č.2
RNDr. BoŽena Sevčíková
Vedoucí odboru Životního
prostředí MěÚ KroměříŽ

Člen komiseČlen komise č.3

lng. Petr Vodák
odbor Životního prostředí
MěÚ KroměříŽ, ved. odd.
ochrany vod a prostředí


